COVERNO MUNICIPAL DE f

Acarau
□untos trabalhando pela renovação

Secretaria Municipal de

Infraestrutura
de Acaraú

Pua Major Coelho, N° 185
CENTRO I CEP: 62.580-000

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Infraestrutura do Município de Acaraú/CE, abaixo assinando,
no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos
interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório,
modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2303.01/2023-CP, que tem como
objeto, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA DE DIVERSAS RUAS DO ENTORNO DA
IGREJA MATRIZ, NAS LOCALIDADES DE BARRINHA DE CIMA,
ALPARGATAS, CORREGO DOS AUGUSTINHOS, JURITIANHA, MEDEIROS E
TUCUNZEIROS, JUNTO A SECRETARIA DE INFRAES, vem ADJUDICAR e
HOMOLOGAR o presente processo, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, ADJUDICO e HOMOLOGO a
empresa, PMG CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA, CNPJ: 21.264.939/0001-33,
com valor global de R$ 3.234.836,43 (Três milhões duzentos e trinta e quatro
mil oitocentos e trinta e seis reais e quarenta e três centavos), vencedora
desse certame nos termos da lei, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.